
  Zarządzenie Nr 3
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 5  stycznia  2017 roku.

w sprawie: realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony
cywilnej w Mieście i Gminie  Ryn  w 2017 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 7  ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 roku , poz. 1534 z późn.zm),art.17 i 22 pkt.4 
ustawy z dnia 23 stycznia2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej w województwie(Dz.U. 
Z 2015 roku,poz.525 z późn.  zm.), art.14 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 
zarządzaniu kryzysowym (dz.U. Z 2013 r.,poz.1166 z późn. zm.), § 5 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa OC 
Kraju,szefów oc województw,powiatów i gmin ( Dz. U. Nr 96,poz.850  oraz  zarządzenia Nr  317  
Wojewody Warmińsko - Mazurskiego  z dnia  29 listopada  2016 roku w sprawie : realizacji zadań  
z zakresu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego oraz obrony cywilnej w województwie w 
2017 r. 

zarządzam, co następuje :

§ 1.
Ustala się i wprowadza do użytku służbowego :
     1.1. „Plan zamierzeń obronnych Miasta i Gminy Ryn na 2017 rok” ( załącznik nr 1 ).
     1.2. „Wytyczne do szkolenia obronnego realizowanego w 2017 roku na terenie 
             Miasta i  Gminy Ryn”  ( załącznik nr 2 ).
     1.3. „Plan szkolenia obronnego Miasta i Gminy Ryn na 2017 rok”  ( załącznik nr 3 ).

§ 2.
Zobowiązuje się Podinspektora ds.  OC i ochrony przeciwpożarowej do opracowania planu 
zamierzeń obronnych , wytycznych i planów szkolenia obronnego
/zał. nr. 1, 2, 3/  do dnia  30 stycznia 2017 roku.  „Plan szkolenia obronnego  na 2017 rok” 
podlega zatwierdzeniu przez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  
W – M Urzędu Wojewódzkiego do dnia 30 stycznia   2017 roku.  

§  3.
Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się  Podinspektorowi ds.  OC i ochrony
przeciwpożarowej

§  4.
Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania .

                                                                                             
Burmistrz

Miasta i Gminy Ryn

inż. Józef Karpiński


	Zarządzenie Nr 3
	Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

